

Jyske Patrioter ApS

Nybovej 3
Nybo
7400 Herning
CVR-nr. 28302533

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2017

Erik Kragh Schwarz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jyske Patrioter ApS Nybovej 3 Nybo 7400 Herning
Telefon	40 45 15 22
E-mail	mail@best-bed.dk
CVR-nr.	28302533
Stiftelsesdato	21. december 2004
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Erik Kragh Schwarz, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i hoteldrift, at eje og udleje fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Såfremt det anvendte afkastkrav forøges med 0,5 %, vil det påvirke selskabets egenkapital i nedadgående retning med ca. 895.000 kr. efter skat.

Under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, udlejningsprocent mv. har vi anvendt afkastkrav på mellem 4,75 - 6,00 %. Det er vores opfattelse, at målingen af selskabets ejendomme er retvisende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 769.484, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 16.238.510, og en egenkapital på kr. -438.411.

Årets indtjening har været tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt hele sin egenkapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital via egen indtjening inden for en rimelig tidshorisont.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		561.880	621.671
Personaleomkostninger		-49.505	-49.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.411	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		692.304	235.679
Driftsresultat		1.201.268	808.294
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		616.141	447.208
Nedskrivning af finansielle aktiver		-438.315	0
Finansielle omkostninger	1	-450.549	-502.713
Resultat før skat		928.545	752.789
Skat af årets resultat	2	-159.061	-88.352
Årets resultat		769.484	664.437
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		769.484	664.437
Resultatdisponering		769.484	664.437

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.699	0
Investeringsejendomme	3	14.344.386	13.652.082
Materielle anlægsaktiver		14.375.085	13.652.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.237.250	1.675.565
Finansielle anlægsaktiver		1.237.250	1.675.565
Anlægsaktiver		15.612.335	15.327.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.302	79.171
Andre tilgodehavender		297.108	270.310
Periodeafgrænsningsposter		0	1.258
Tilgodehavender		316.410	350.739
Likvide beholdninger		309.765	24.994
Omsætningsaktiver		626.175	375.733
Aktiver		16.238.510	15.703.380

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	131.579	131.579
Overført resultat	5	-569.990	-1.339.474
Egenkapital		-438.411	-1.207.895
Hensættelser til udskudt skat		296.695	137.634
Hensatte forpligtelser		296.695	137.634
Gæld til realkreditinstitutter		4.900.193	4.822.267
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.900.193	4.822.267
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		32.000	132.000
Gæld til banker		10.723.296	11.064.472
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	23.124
Anden gæld		502.674	525.107
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		192.063	199.671
Kortfristede gældsforpligtelser		11.480.033	11.951.374
Gældsforpligtelser		16.380.226	16.773.641
Passiver		16.238.510	15.703.380
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2016	2015
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	450.549	502.713
	450.549	502.713
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	159.061	88.396
Rentetillæg	0	-44
	159.061	88.352
3. Investerings ejendomme		
Kostpris primo	11.402.876	11.402.876
Kostpris ultimo	11.402.876	11.402.876
Dagsværdireguleringer primo	2.249.206	2.013.527
Årets reguleringer	692.304	235.679
Dagsværdireguleringer ultimo	2.941.510	2.249.206
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.344.386	13.652.082
<p>Investerings ejendomme er beliggende i midt- og østjylland og har et samlet udlejningsareal på 1.200 m².</p> <p>Dagsværdien af investerings ejendommene er beregnet ud fra en afkastbaseret metode, hvor det forventede driftsresultat tilbagediskonteres med det ønskede afkastkrav.</p> <p>Dagsværdien beregnes ud fra ejendommens forventede driftsresultat før renter i et normalt år korrigeret for eventuel tomgangsleje, udsatte vedligeholdelser m.m. Lejeindtægterne er inflationsreguleret med de i lejeaftalerne aftalte inflationsrater.</p> <p>Der er ikke reduceret i værdien på ejendommene for eventuel tomgangsleje.</p> <p>Der er benyttet et afkastkrav på 4,75 - 6,00 %. Afkastkravet er vurderet i forhold til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, udlejningspotentialer m.m.</p> <p>Der er væsentlig usikkerhed forbundet med opgørelse af afkastkravet, hvorfor der er lavet en følsomhedsanalyse. Såfremt det anvendte afkastkrav forøges med 0,5 %, vil det påvirke selskabets egenkapital i nedadgående retning med ca. 895.000 kr. efter skat.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	131.579	131.579
Saldo ultimo	131.579	131.579
<p>Virksomhedskapitalen er forhøjet i 2012 med kr. 6.579, og udgør pr. balancedagen kr. 131.579.</p>		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-1.339.474	-2.003.911
Årets resultat, jf. resultatdisponering	769.484	664.437
Saldo ultimo	-569.990	-1.339.474

Noter

2016

2015

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.900.193	32.000	4.300.000
	4.900.193	32.000	4.300.000

7. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer fremadrettet positive resultater, og det er ledelsens opfattelse, at disse resultater vil føre til fuld dækning af virksomhedskapitalen.

Som følge af det positive cash-flow og den stabile drift, så er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges efter going concern princippet.

8. Eventualaktiver

Under regnskabsposten "Andre tilgodehavender" henstår kr. 250.000 til sikkerhed for eventuel resthæftelse overfor 7 andele i Merchant Equity Large Cap Europe K/S. Beløbet svarer til maksimal resthæftelse pr. balancedagen.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitut er stillet i form af:

Tinglyst realkreditpantebreve på i alt nom. kr. 5.055.000 med pant i ejendommene, anført i årsregnskabet til en regnskabsmæssig værdi på kr. 14.344.386.

Til sikkerhed for bankgæld, er der tinglyst ejerpantebreve på i alt nom. kr. 8.500.000 med pant i ejendommene, anført i årsregnskabet til en regnskabsmæssig værdi på kr. 14.344.386.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Kragh-Schwarz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-799981643240

IP: 178.157.252.100

2017-06-09 10:20:24Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 80.196.236.82

2017-06-09 10:45:10Z

NEM ID 

Erik Kragh-Schwarz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-799981643240

IP: 178.157.252.100

2017-06-09 15:00:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5J5TT-W58BM-ADLLM-KLLMM-HFOCI-02WT4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>